



**Акциялар  
шығарылымының  
проспектісіне  
ӨЗГЕРТУЛЕР МЕН  
ТОЛЫҚТЫРУЛАР**

**«BANK RBK» БАНКІ» АКЦИОНЕРЛІК  
ҚОҒАМЫ**

АЛМАТЫ, 2014 ж.

Қазақстан Республикасының «Бағалы қағаздар нарығы туралы» Заңының 9-бабының 4-тармағын орындау мақсатында, «Bank RBK» Банкі» Акционерлік Қоғамы акцияларын шығару туралы анықтамалық басылымға келесідей өзгертулер мен толықтырулар енгізу:

- Проспектінің 12 тармағын «Акционерлік қоғамның директорлар кеңесі және мүшелерінің аты-жөні, бар болса - әкесінің аты, туған жылы (жылдары) көрсете отырып;» кестесін келесімен толықтыру:

«

Тегі, аты, әкесінің аты	Туылған жылы	Қазіргі уақытта және соңғы 3 жылдың ішінде иеленген лауазымдары	Туынды және тәуел.ұйым-да орн. акция-ң жалпы саны (жарғылық капиталдағы үлес) мен акциялардың (жарғылық капиталдағы үлес) %-дық арақатынасы	Эмитенттің дауыс бер. акция-ң жалпы саны мен дауыс бер. акция-ң %-дық арақатынасы, (%)
Жакубаева Марпу Каримовна – Директорлар кеңесінің мүшесі	29.10.1958 ж.	<ul style="list-style-type: none"> <li>«ҚазИнКомБанк» АҚ (23.09.11 ж. бастап «Bank RBK» АҚ):</li> <li>29.05.2014 ж. – қазіргі уақытта – Директорлар кеңесінің мүшесі</li> <li>10.09.2012 ж. – қазіргі уақытта – Басқарма Төрайымы, 03.07.2012 ж. – 10.09.2012 ж. – Басқарма Төрайымының м.а., 13.12.2010 ж. – 02.07.2012 ж. – Басқарма мүшесі – Басқарма Төрайымының Орынбасары.</li> </ul>	0	0

2014 жылы 29 мамырдағы Банк акционерлерінің Жылдық жалпы жиналасының шешімімен Басқарма Төрайымы Жакубаева М.К. Директорлар кеңесінің мүшесі болып сайланды.

».

Проспектінің 13 тармағын «Акционерлік қоғамның алқалық атқарушы органы» кестесін 2 (екінші) жолын келесіге өзгерту:

«

Басқарма мүшесінің тегі, аты, әкесінің аты	Иеленіп отырған лауазымы	Туылған жылы	Қазіргі уақытта және соңғы 3 жылдың ішінде иеленген лауазымдары	Соңғы 3 жылдың ішінде иеленген қосымша лауазымдар	Қоғамның дауыс бер. акция-ң жалпы саны мен дауыс бер. акция-ң



					<b>%-дық арақатын асы, (%)</b>
Жакубаева Марпу Каримовна	Басқарма Төрайымы	29.10.1958 ж.	<ul style="list-style-type: none"> <li>• «ҚазИнКомБанк» АҚ (23.09.11 ж. бастап «Bank RBK» АҚ):</li> <li>10.09.2012 ж. – қазіргі уақытта – Басқарма Төрайымы,</li> <li>03.07.2012 ж. – 10.09.2012 ж. – Басқарма Төрайымының м.а.,</li> <li>13.12.2010 ж. – 02.07.2012 ж. – Басқарма мүшесі – Басқарма Төрайымының Орынбасары.</li> </ul>	«Bank RBK» АҚ; 29.05.2014 ж. қазіргі уақытта – Директорлар Кеңесінің мүшесі	0

**Және кестені келесімен толықтыру:**

<b>Басқарма мүшесінің тегі, аты, әкесінің аты</b>	<b>Иеленіп отырған лауазымы</b>	<b>Туылған жылы</b>	<b>Қазіргі уақытта және соңғы 3 жылдың ішінде иеленген лауазымдары</b>	<b>Соңғы 3 жылдың ішінде иеленген қосымша лауазымдар</b>	<b>Қоғамның дауыс бер. акция-ң жалпы саны мен дауыс бер. акция-ң %-дық арақатынасы, (%)</b>
Ибраева Каламкас Баглан-Бековна	Басқарма Төрайымының орынбасары	23.10.1980 ж.	АО «Bank RBK»: 01.07.2014 ж. - қазіргі уақытта – Басқарма мүшесі –Басқарма Төрайымының Орынбасары, 01.02.2011 ж. - 30.06.2014 ж. – Заң департаментінің Директорі	Қазақ еңбек және әлеуметтік қатынастар Академиясы: 01.09.2011ж. 27.08.2012ж. «Азаматтық – құқықтық пәндер» кафедрасының мұғалімі; Д.А. Кунаев	0

				<p>атындағы Университет:</p> <p>01.09.2012ж. 12.02.2013ж. «Конституциялық және халқаралық құқықтар» кафедрасының аға мұғалімі;</p> <p>13.02.2013ж. қазіргі уақытта – «Конституционного и международного права» кафедрасының аға мұғалімі.</p>	
Шарипов Тимур Газизович	Басқарма Төрайымының орынбасары	26.02.1979 ж.	<p>АО «Bank RBK»:</p> <p>01.07.2014 ж. - қазіргі уақытта – Басқарма мүшесі –Басқарма Төрайымының Орынбасары,</p> <p>01.07.2013 ж. - 30.06.2014 ж. Басқарушы директор;</p> <p>01.06.2012 ж. 30.06.2013 ж. корпоративтік бизнес Департаментінің Директорі;</p> <p>01.06.2011 ж. 30.05.2012 ж. ЖШС «LFS» Директорі.</p>		0

».

**Басқарма мүшелерінің өкілеттіктерін келесіге өзгерту:**

«

**Басқарма мүшелерінің өкілеттіктері:**

Басқарма Төрайымы (Жақубаева Марпу Каримовна) – Банк Басқармасының қызметін басқарады; Басқарушы директорының, Атқарушы директорының, ақпараттық технология Департаментінің, Банктік карточкалар Департаментінің, персоналмен жұмыс жасау жөніндегі Департамент, маркетинг және жарнама Департаментінің, қазынашылық Департаментінің, тәуекел Департаментінің, Қаржылық талдау және жоспарлау Департаментінің, операциялық бизнесты дамыту Департаментінің, банктық технология Департаментінің, бөлшек онімдер Департаментінің, Vip Banking Департаментінің, қызметін жалпы басқаруды жүзеге асырады; Банктің Акционерлер жалпы жиналысының және



Директорлар кеңесінің шешімдері орындалуын ұйымдастырады, үшінші тұлғалармен қатынастарда Банктің атынан сенімхатсыз әрекет етеді; Банктің үшінші тұлғалармен қатынастарында оған өкілдік ету құқығына сенімхаттар береді; Банк қызметкерлерін жұмысқа қабылдайды, ауыстырады және жұмыстан шығарады, оларға көтермелеу шараларын қабылдайды және тәртіптік жазалар қолданады, Банктің штаттық кестесіне сәйкес Банк қызметкерлерінің қызметтік жалақыларының және жалақыға дербес үстемеақылардың мөлшерлерін белгілейді, Басқарманың, Ішкі аудит қызметінің және Комплаенс-бақылау қызметінің құрамына кіретін қызметкерлерді қоспағанда, Банк қызметкерлеріне сыйақылардың мөлшерлерін анықтайды; Банктің Директорлар кеңесінің келісімінен кейін Банктің ұйымдық құрылымын және штаттық кестесін бекітеді; өзі болмаған жағдайда, өз міндеттері орындалуын Басқарма мүшелерінің біреуіне артады; Басқарма мүшелері арасында міндеттерді, сондай-ақ өкілеттіктер және жауапкершіліктер өрістерін бөледі; оған берілген өкілеттіктердің шегінде Банктің мүлкіне және қаражаттарына билік етеді; Банктің Жарғысымен, Банктің Акционерлер жалпы жиналысының және Директорлар кеңесінің шешімдерімен анықталған басқа да функцияларды жүзеге асырады.

Басқарма Төрайымының Орынбасарын (Туганбай Данияр Серікұлы) – Басқарушы директорының, Атқарушы директорының, Проблемалық заемдармен жұмыс жүргізу Департаментінің, Қауіпсіздік департаментінің, информациялық-техникалық қауыпсыздық Департаментінің, Банк Басқармасының Төрайымы берілген сенімхаттың негізінде Банк Басқармасының мүшелері арасында өкілеттіктер бөлінуіне сәйкес Банктің қызметін реттейтін құжаттарға қол қояды; Қазақстан Республикасының мемлекеттік және басқа да органдарында және ұйымдарында, Банктің клиенттерімен, серіктестерімен және контрагенттерімен қатынастарда, сондай-ақ халықыралық ұйымдарда сенімхаттың негізінде Банкке өкілдік етеді; Банк жұмысының тиімділігі мақсатында жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелердің басшылары мен қызметкерлері арасында міндеттерді бөледі; Басқарманың шешімдері уақытылы және тиісті түрде орындалуын бақылайды; Банктің жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелерінің басшыларымен және қызметкерлерімен қызметтік нұсқаулықтар тиісті түрде орындалуын бақылайды; Банктің жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелерінің басшыларымен және қызметкерлерімен Банктің ішкі құжаттары және Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасы сақталуын бақылайды; өкілетті органға есептілік уақытылы берілуін бақылайды; Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына, Банктің Жарғысына және Банктің басқа да ішкі құжаттарына сәйкес Банк жұмысының тиімділігін және оперативтілігін арттыруға бағытталған өзге де өкілеттіктерді жүзеге асырады.

Басқарма Төрайымының Орынбасарын (Ибраева Каламкас Бағлан-Бековна) – Басқарушы директорының, Қорлар басқармасының, Құжаттамалық қамтамасыз ету басқармасының, корпоративтік басқарма Қызметі, Заң департаментінің; Кепілдік қамтамасыз етуді бағалау департаментінің, Банктік операцияларға әкімшілік ету Департаментінің, қызметін жалпы басқаруды жүзеге асырады; Банк Басқармасының Төрағасымен берілген сенімхаттың негізінде Банк Басқармасының мүшелері арасында өкілеттіктер бөлінуіне сәйкес Банктің қызметін реттейтін құжаттарға қол қояды; Қазақстан Республикасының мемлекеттік және басқа да органдарында және ұйымдарында, Банктің клиенттерімен, серіктестерімен және контрагенттерімен қатынастарда, сондай-ақ халықыралық ұйымдарда сенімхаттың негізінде Банкке өкілдік етеді; Банк жұмысының тиімділігі мақсатында жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелердің басшылары мен қызметкерлері арасында міндеттерді бөледі; Басқарманың шешімдері уақытылы және тиісті түрде орындалуын бақылайды; Банктің жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелерінің басшыларымен және қызметкерлерімен қызметтік нұсқаулықтар тиісті түрде орындалуын бақылайды; Банктің жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелерінің басшыларымен және қызметкерлерімен Банктің ішкі құжаттары және Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасы сақталуын бақылайды; өкілетті органға есептілік уақытылы берілуін бақылайды; Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына, Банктің Жарғысына және Банктің басқа да ішкі құжаттарына сәйкес Банк жұмысының тиімділігін және оперативтілігін арттыруға бағытталған өзге де өкілеттіктерді жүзеге асырады.



Басқарма Төрайымының Орыңбасарын (Шарипов Тимур Газизович) – Атқарушы директорының, Кіші және орта бизнес Департаментінің, корпоративтік бизнес Департаментінің, бизнесты дамыту және мемлекеттік программаларды жүзеге асыру басқармасы, қызметін жалпы басқаруды жүзеге асырады; Банк Басқармасының Төрағасымен берілген сенімхаттың негізінде Банк Басқармасының мүшелері арасында өкілеттіктер бөлінуіне сәйкес Банктің қызметін реттейтін құжаттарға қол қояды; Қазақстан Республикасының мемлекеттік және басқа да органдарында және ұйымдарында, Банктің клиенттерімен, серіктестерімен және контрагенттерімен қатынастарда, сондай-ақ халықыралық ұйымдарда сенімхаттың негізінде Банкке өкілдік етеді; Банк жұмысының тиімділігі мақсатында жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелердің басшылары мен қызметкерлері арасында міндеттерді бөледі; Басқарманың шешімдері уақытылы және тиісті түрде орындалуын бақылайды; Банктің жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелерінің басшыларымен және қызметкерлерімен Банктің ішкі құжаттары және Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасы сақталуын бақылайды; өкілетті органға есептілік уақытылы берілуін бақылайды; Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына, Банктің Жарғысына және Банктің басқа да ішкі құжаттарына сәйкес Банк жұмысының тиімділігін және оперативтілігін арттыруға бағытталған өзге де өкілеттіктерді жүзеге асырады.

Басқарма мүшесі, Бас есепші (Даулетбекова Анара Айтеевна) – Бухгалтерлік есеп және есептілік Департаментінің, қызметін жалпы басқаруды жүзеге асырады; Банк Басқармасының Төрағасымен берілген сенімхаттың негізінде Банк Басқармасының мүшелері арасында өкілеттіктер бөлінуіне сәйкес Банктің қызметін реттейтін құжаттарға қол қояды; Қазақстан Республикасының мемлекеттік және басқа да органдарында және ұйымдарында, Банктің клиенттерімен, серіктестерімен және контрагенттерімен қатынастарда, сондай-ақ халықыралық ұйымдарда сенімхаттың негізінде Банкке өкілдік етеді; Банк жұмысының тиімділігі мақсатында жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелердің басшылары мен қызметкерлері арасында міндеттерді бөледі; Басқарманың шешімдері уақытылы және тиісті түрде орындалуын бақылайды; Банктің жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелерінің басшыларымен және қызметкерлерімен қызметтік нұсқаулықтар тиісті түрде орындалуын бақылайды; Банктің жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелерінің басшыларымен және қызметкерлерімен Банктің ішкі құжаттары және Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасы сақталуын бақылайды; өкілетті органға есептілік уақытылы берілуін бақылайды; Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына, Банктің Жарғысына және Банктің басқа да ішкі құжаттарына сәйкес Банк жұмысының тиімділігін және оперативтілігін арттыруға бағытталған өзге де өкілеттіктерді жүзеге асырады.

».

Басқарма төрайымы



М.К. Жакубаева

Бас есепші

А.А. Даулетбекова



# **ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ**

**в Проспект выпуска акций**

**АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА  
«БАНК «BANK RBK»**

АЛМАТЫ, 2014 г.



Изменения и дополнения в Проспект выпуска акций АО «Bank RBK»

Во исполнение пункта 4 статьи 9 Закона Республики Казахстан «О рынке ценных бумаг» внести следующие изменения и дополнения в проспект выпуска акций Акционерного общества «Банк «Bank RBK»:

В пункте 12 Проспекта «Совет директоров акционерного общества» таблицу дополнить следующим пунктом:

Фамилия, имя, отчество	Год рождения	Занимаемые должности в настоящее время и за последние 3 года	%ное соот-е акций (доля в уставном капитале) к общему кол-ву разм. акций (долей в уставном капитале) в доч-х и завис-х орг-циях	%-ное соот-ние голос-щих акций к общему кол-ву голос-щих акций Эмитента, (%)
Жакубаева Марпу Каримовна – Член Совета директоров	29.10.1958 г.	АО «КазИнКомБанк» (с 23.09.11 г. АО «Bank RBK»):  С 29.05.2014 г. по настоящее время Член Совета директоров; с 10.09.2012 г. по настоящее время – Председатель Правления, с 03.07.2012 г. по 10.09.2012 г. – И.о. Председателя Правления, с 13.12.2010 г. по 02.07.2012г. – Член Правления – Заместитель Председателя Правления.	0	0

Решением Годового общего собрания акционеров Банка от 29 мая 2014 года Председатель Правления Банка Жакубаева М.К. была избран членом Совета директоров Банка.

».

В пункте 13 Проспекта «Коллегиальный исполнительный орган акционерного общества» в таблице строку 2 (два) изменить на следующее:

Фамилия, имя, отчество члена Правления	Занимаемая должность	Год рождения	Занимаемые должности в настоящее время и за последние 3 года	Занимаемы е должности по совместит	%-тное соот-е голосующих акций к общему кол-



Изменения и дополнения в Проспект выпуска акций АО «Bank RBK»

				<i>ельству за последние 3 года</i>	<i>ву голосующих акций общества, %</i>
Жакубаева Марпу Каримовна	Председатель Правления	29.10.1958 г.	АО «КазИнКомБанк» (с 23.09.11 г. АО «Bank RBK»): с 10.09.2012 г. по настоящее время – Председатель Правления, с 03.07.2012 г. по 10.09.2012 г. – И.о. Председателя Правления, с 13.12.2010 г. по 02.07.2012г. – Член Правления – Заместитель Председателя Правления.	АО «Bank RBK»: с 29.05.2014 г. по настоящее время – Член Совета директоров Банка	0

А также таблицу дополнить следующими пунктами:

<i>Фамилия, имя, отчество члена Правления</i>	<i>Занимаемая должность</i>	<i>Год рождения</i>	<i>Занимаемые должности в настоящее время и за последние 3 года</i>	<i>Занимаемые должности по совместительству за последние 3 года</i>	<i>%-тное соотношение голосующих акций к общему количеству голосующих акций общества, %</i>
Ибраева Каламкас Баглан-Бековна	Заместитель Председателя Правления	23.10.1980 г.	АО «Bank RBK»: с 01.07.2014 г. по настоящее время – Заместитель Председателя Правления, с 01.02.2011 г. по 30.06.2014 г. – Директор Юридического департамента	Казахская академия труда и социальных отношений с 01.09.2011г. по 27.08.2012г. преподаватель кафедры «Гражданско-правовых дисциплин»;  Университет имени Д.А. Кунаева  С 01.09.2012г.	0

Изменения и дополнения в Проспект выпуска акций АО «Bank RBK»

				по 12.02.2013г. старший преподаватель кафедры «Конституц ионного и международ ного права»;  С 13.02.2013г. по настоящее время старший преподаватель кафедры «Конституц ионного и международ ного права»	
Шарипов Тимур Газизович	Заместитель Председателя Правления	26.02.1979 г.	АО «Bank RBK»: с 01.07.2014 г. по настоящее время – Заместитель Председателя Правления, с 01.07.2013 г. по 30.06.2014г. Управляющий директор; с 01.06.2012г. по 30.06.2013г. Директор департамента корпоративного бизнеса; с 01.06.2011г. по 30.05.2012г. Директор ТОО «LFS».		0

**Полномочия Членов Правления изложить в следующей редакции:**

«  
**Полномочия Членов Правления:**  
**Председатель Правления (Жакубаева Марпу Каримовна)** – руководит деятельностью Правления Банка; осуществляет общее руководство деятельностью: Управляющего директора, Исполнительного директора, Департамента информационных технологий, Департамента финансового анализа и планирования, Департамента банковских карточек, Департамента рисков, Департамент по работе с персоналом, Департамента казначейства, Департамента маркетинга и рекламы, Департамента Vir Banking, Департамента розничного бизнеса, Департамента развития операционного бизнеса, Департамента банковских технологий; организует выполнение решений Общего собрания акционеров и Совета директоров Банка, без доверенности действует от имени Банка в отношениях с



третьими лицами; выдает доверенности на право представления Банка в его отношениях с третьими лицами; осуществляет прием, перемещение и увольнение работников Банка, применяет к ним меры поощрения и налагает дисциплинарные взыскания, устанавливает размеры должностных окладов работников Банка и персональных надбавок к окладам в соответствии со штатным расписанием Банка, определяет размеры премий работников Банка, за исключением работников, входящих в состав Правления, Совета директоров, комитетов и служб Совета директоров Банка; после согласования с Советом директоров Банка утверждает организационную структуру и штатное расписание Банка; в случае своего отсутствия возлагает исполнение своих обязанностей на одного из членов Правления; распределяет обязанности, а также сферы полномочий и ответственности между членами Правления; распоряжается имуществом и средствами Банка в пределах предоставленных ему полномочий; осуществляет иные функции, определенные Уставом Банка, решениями Общего собрания акционеров и Совета директоров Банка.

Заместитель Председателя Правления (Туганбай Данияр Серікулы) – осуществляет общее руководство деятельностью: Управляющего директора, Исполнительного директора, Департамента информационно-технической безопасности, Департамент по работе с проблемными займами, Департамента безопасности; участвует в принятии решений Правления Банка путем открытого/закрытого голосования на заседаниях Правления Банка; осуществляет выполнение решений Общего собрания акционеров Банка и Совета директоров; подписывает документы, регулирующие деятельность Банка, в соответствии с распределением полномочий между членами Правления Банка на основании доверенности выданной Председателем Правления Банка; на основании доверенности представляет Банк в государственных и иных органах и организациях Республики Казахстан, в отношениях с клиентами, партнерами и контрагентами Банка, а также в международных организациях; распределяет обязанности между руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений, в целях эффективной работы Банка; осуществляет контроль за своевременным и надлежащим исполнением решений Правления; осуществляет контроль за надлежащим исполнением должностных инструкций руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений Банка; осуществляет контроль за соблюдением руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений Банка, внутренних документов Банка и действующего законодательства Республики Казахстан; осуществляет контроль за своевременным представлением отчетности в уполномоченный орган; осуществляет иные полномочия в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан, Уставом Банка и иными внутренними документами Банка, направленные на повышение эффективности и оперативности работы Банка.

Заместитель Председателя Правления (Ибраева Каламкас Баглан-Бековна) – осуществляет общее руководство деятельностью: Управляющего директора, Фондового управления, Управления документационного обеспечения, Службы корпоративного управления, Юридического департамента, Департамента залогового обеспечения, Департамента администрирования банковских операций; участвует в принятии решений Правления Банка путем открытого/закрытого голосования на заседаниях Правления Банка; осуществляет выполнение решений Общего собрания акционеров Банка и Совета директоров; подписывает документы, регулирующие деятельность Банка, в соответствии с распределением полномочий между членами Правления Банка на основании доверенности выданной Председателем Правления Банка; на основании доверенности представляет Банк в государственных и иных органах и организациях Республики Казахстан, в отношениях с клиентами, партнерами и контрагентами Банка, а также в международных организациях; распределяет обязанности между руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений, в целях эффективной работы Банка; осуществляет контроль за своевременным и надлежащим исполнением решений Правления; осуществляет контроль за надлежащим исполнением должностных инструкций руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений Банка; осуществляет контроль за соблюдением руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений Банка, внутренних документов Банка и действующего законодательства



Изменения и дополнения в Проспект выпуска акций АО «Bank RBK»

Республики Казахстан; осуществляет контроль за своевременным представлением отчетности в уполномоченный орган; осуществляет иные полномочия в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан, Уставом Банка и иными внутренними документами Банка, направленные на повышение эффективности и оперативности работы Банка.

Заместитель Председателя Правления (Шаринов Тимур Газизович) – осуществляет общее руководство деятельностью: Исполнительного директора, Департамента корпоративного бизнеса, Управления документарных операций и торгового финансирования, Департамент малого и среднего бизнеса, Управления развития бизнеса и реализации государственных программ; участвует в принятии решений Правления Банка путем открытого/закрытого голосования на заседаниях Правления Банка; осуществляет выполнение решений Общего собрания акционеров Банка и Совета директоров; подписывает документы, регулирующие деятельность Банка, в соответствии с распределением полномочий между членами Правления Банка на основании доверенности выданной Председателем Правления Банка; на основании доверенности представляет Банк в государственных и иных органах и организациях Республики Казахстан, в отношениях с клиентами, партнерами и контрагентами Банка, а также в международных организациях; распределяет обязанности между руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений, в целях эффективной работы Банка; осуществляет контроль за своевременным и надлежащим исполнением решений Правления; осуществляет контроль за надлежащим исполнением должностных инструкций руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений Банка; осуществляет контроль за соблюдением руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений Банка, внутренних документов Банка и действующего законодательства Республики Казахстан; осуществляет контроль за своевременным представлением отчетности в уполномоченный орган; осуществляет иные полномочия в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан, Уставом Банка и иными внутренними документами Банка, направленные на повышение эффективности и оперативности работы Банка.

Член Правления, Главный бухгалтер (Даулетбекова Анара Айтеевна) – осуществляет общее руководство деятельностью: Департамента бухгалтерского учета и отчетности; участвует в принятии решений Правления Банка путем открытого/закрытого голосования на заседаниях Правления Банка; осуществляет выполнение решений Общего собрания акционеров Банка и Совета директоров; подписывает документы, регулирующие деятельность Банка, в соответствии с распределением полномочий между членами Правления Банка на основании доверенности выданной Председателем Правления Банка; на основании доверенности представляет Банк в государственных и иных органах и организациях Республики Казахстан, в отношениях с клиентами, партнерами и контрагентами Банка, а также в международных организациях; распределяет обязанности между руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений, в целях эффективной работы Банка; осуществляет контроль за своевременным и надлежащим исполнением решений Правления; осуществляет контроль за надлежащим исполнением должностных инструкций руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений Банка; осуществляет контроль за соблюдением руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений Банка, внутренних документов Банка и действующего законодательства Республики Казахстан; осуществляет контроль за своевременным представлением отчетности в уполномоченный орган; осуществляет иные полномочия в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан, Уставом Банка и иными внутренними документами Банка, направленные на повышение эффективности и оперативности работы Банка.

Председатель Правления

Главный бухгалтер



М.К. Жакубаева

А.А. Даулетбекова



Прошито, пронумеровано  
на 12 (двенадцати) листах

«Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі»  
Республикалық мемлекеттік мекемесі

ТІРКЕДІ

2014 ж. 24 шілде

Должность Председатель Правления

Ф.И.О. Жакубаева М.К.

Ф.И.О. А.А. Дусембаев



*Handwritten signature and initials in blue ink.*

«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ  
ҰЛТТЫҚ БАНКІ»

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ  
МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

050040, Алматы қ., Көктем-3, 21 үй  
тел.: (727) 2704591, факс: (727) 2704703, 2617352  
телекс: 251130 BNK KZ, E-mail: hq@nationalbank.kz



РЕСПУБЛИКАНСКОЕ  
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК  
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

050040, г. Алматы, Көктем-3, дом 21  
тел.: (727) 2704591, факс: (727) 2704703, 2617352  
телекс: 251130 BNK KZ, E-mail: hq@nationalbank.kz

240414 № 3393 02/12/13

Түркістан облысы  
Ақсай қ. а.  
290814

Изм. № 1

АО «Банк «Bank RBK»

050012, г. Алматы, Алмалинский р-н,  
ул. Ади Шарипова, д. 84  
тел.: 330-90-30

На исх. № 28-01-08/8195 от 11.07.2014г.

**О регистрации изменений и дополнений в проспект выпуска акций**

Национальный Банк Республики Казахстан сообщает об осуществлении государственной регистрации изменений и дополнений в проспект выпуска акций акционерного общества «Банк «Bank RBK» (далее – Общество) и направляет один экземпляр изменений и дополнений в проспект выпуска акций с отметкой о регистрации.

Заместитель Председателя

Кожаметов К.Б.

Исп.: Акатаева Р.С., тел.: 2788-104 (1084)

№ 0055889





